

**PUOLUEEN NEUVOSTON SIHTEERILLE
J. O. MARTOVILLE**

Tov. Martoville

2. IX. 04.

Kunnioitettu toveri! Vastaukseksi 31. VIII. 04 lähettämääne kutsuun tulla Neuvoston istuntoon minun on ilmoitettava, ettei minulla eikä tov. Glebovilla ole oikeutta edustaa Keskuskomiteaa puolueen Neuvostossa ennen kuin kaikki KK:n jäsenet ovat tarkastaneet Keskuskomitean kokoomuksen ja sen viimeisen, muka sääntömääräisen kokouksen laillisuuden. Niin kauan kuin tätä tarkastusta ei ole suoritettu, pidän kaikkia tov. Glebovin virallisia tekoja *laittomina* (ja osallistuminen Neuvoston toimintaan on myös virallinen teko).

Mainitsen ainoastaan yhdestä *ilmeisestä valheesta* ja yhdestä *virheellisyydestä* siinä KK:n kokoomuksen „tarkastuksessa”, minkä kolme KK:n jäsentä ovat suorittaneet „istunnossaan” heinäkuun ... pnä. 1) Minulla on tov. Osipovin kirjallinen ilmoitus Mitrofanovin eroamisesta. Travinskin eroamisesta en ole saanut koskaan enkä keneltäkään kategoriasta kirjallista ilmoitusta. Kolme KK:n jäsentä ovat ainakin ennenaikaisesti hyväksyneet eron kysymättä muiden jäsenten mielipidettä. 2) Mitä tov. Osipovin paljon puhuttuun eroamiseen tulee, niin olen saanut KK:n jäseneltä Vasiljevilta kirjallisen tiedotuksen hänen ja tov. Valentinin välisestä kiistasta ja siitä, että on päätetty käsitellä kiistakysymys Keskuskomitean yleisessä kokouksessa. Osipovin eroamisesta minulla ei myöskään ole yhtään ilmoitusta. Keskuskomitean kolmen jäsenen ilmoitus, että Osipov ilmoitti virallisesti KK:n edellisessä sääntömääräisessä kokouksessa eroamisestaan, on *ilmeinen valhe*, minkä Zverevin ja *Glebovin* 26. V. 04 allekirjoittama sopimus kumoaa asiakirjallisesti. Tässä sopimuksessa, joka on

tehty *kuukausia* tuon „KK:n edellisen sääntömääräisen kokouksen” jälkeen ja sen jälkeen, kun Osipov oli mukautunut Pietarin komiteaan, on Keskuskomitean jäsenistöön tunnustettu kuuluvan 9 jäsentä, t.s. *Osipov mukaan luettuna*.

Keskuskomitean jäsen *N. Lenin*

*Kirjoitettu
Sveitsin vuoristossa,
lähetetty Geneveen*

Julkaistu ensi kerran v. 1930

*Julkaistaan
N. K. Krupskajan kirjoittaman
jäljennöksen mukaan*
